
（ ）島 津 製 作 所

（ ）パブリック宝ヶ池

（ ）ア プ ロ ー チ

（ ）大原グリーンTC

（ ）同志社高等学校

（ ）ホワイティTC

（ ）個 人 加 盟

（ ）大原グリーンTC

宮 地 　 駿

三 宅 　 俊 幹

杉 本 　 暁

武 藤 　 幸 宏

中 江 　 彬 文

阪 田 　 葉 琉

浅 田 　 芳 樹

中 根 　 啓 伍

２０２３オータムトーナメント

男子一般シングルスＡ決勝Ｔ

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

86

W.O

85

82

30RET

82

80

宮地　駿

杉本　暁

中江　彬文

中根　啓伍

杉本　暁

中根　啓伍

中根　啓伍

QF SF F



Aブロック

氏名 所属 1 2 3 勝 負 順位

1 細川 卓海 ヴァルブランシュ ※ 26 64 1 1 2

2 宮地 駿 島津製作所 62 ※ 60 2 0 1

3 松崎 憲幸 東山テニスクラブ 46 06 ※ 0 2 3

Bブロック

氏名 所属 4 5 6 勝 負 順位

4 中根 啓伍 大原グリーンＴＣ ※ 60 60 2 0 1

5 久保 雄幹 京都市役所 06 ※ 36 0 2 3

6 兵頭 雅文 個人加盟 06 63 ※ 1 1 2

Cブロック

氏名 所属 7 8 9 勝 負 順位

7 中江 彬文 同志社高等学校 ※ 60 60 2 0 1

8 東森 信 個人加盟 06 ※ 63 1 1 2

9 武内 航 NTC 06 36 ※ 0 2 3

Dブロック

氏名 所属 10 11 12 勝 負 順位

10 武藤 幸宏 大原グリーンＴＣ ※ 82 W.O 2 0 1

11 小西 慶典 NTC 28 ※ W.O 1 1 2

12 角井 城 東山テニスクラブ W.O W.O ※ 0 2 3

Eブロック

氏名 所属 13 14 15 勝 負 順位

13 三宅 俊幹 パブリック宝ヶ池 ※ 75 63 2 0 1

14 土手内 友昭 個人加盟 57 ※ 16 0 2 3

15 亀岡 紀夫 Hankees 36 61 ※ 1 1 2

Fブロック

氏名 所属 16 17 18 勝 負 順位

16 野村 重人 パブリック宝ヶ池 ※ 38 W.O 1 1 2

17 阪田 葉琉 ホワイティTC 83 ※ W.O 2 0 1

18 岩根 佑輔 個人加盟 W.O W.O ※ 0 2 3

Gブロック

氏名 所属 19 20 21 勝 負 順位

19 浅田 芳樹 個人加盟 ※ 64 62 2 0 1

20 安田 謙 東山テニスクラブ 46 ※ 46 0 2 3

21 中西 功 個人加盟　 26 64 ※ 1 1 2

Hブロック

氏名 所属 22 23 24 勝 負 順位

22 杉本 暁 アプローチ ※ 63 62 2 0 1

23 西堀 公人 個人加盟 36 ※ 16 0 2 3

24 神﨑 彰悟 京都市役所 26 61 ※ 1 1 2

男子シングルスA

★　各ブロックの1位は決勝トーナメントに進みます。



（ ）個 人 加 盟

（ ）四 ノ 宮 Ｔ Ｃ

（ ）個 人 加 盟

（ ）個 人 加 盟

（ ）ホワイティＴＣ

（ ）個 人 加 盟

（ ）個 人 加 盟

（ ）東 山 Ｔ Ｃ

（ ）個 人 加 盟

（ ）個 人 加 盟

（ ）島 津 製 作 所

片 山 　 一 也

b y e

岩 田 　 諭

鎌 田 　 一

木 村 　 篤 人

b y e

b y e

鳥 居 　 伸 行

北 村 　 祐 磨

b y e

稲 荷 　 伸 樹

片 野 　 滝 良

細 川 　 幹 人

玉 田 　 修

b y e

森 川 　 寛 之

２０２３オータムトーナメント

男子一般シングルスＢ決勝Ｔ

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

82

W.O

97

86

83

97

83

85

84

81

片山　一也

岩田　諭

木村　篤人

鳥居　伸行

北村　祐磨

片野　滝良

細川　幹人

森川　寛之

岩田　諭

木村　篤人

北村　祐磨

細川　幹人

木村　篤人

細川　幹人

細川　幹人

1R QF SF F



Ａブロック

氏名 所属 1 2 3 勝 負 順位

1 岩下 英史 NTC ※ 36 75 1 1 2

2 森川 寛之 島津製作所 63 ※ 61 2 0 1

3 清水 祥平 パブリックテニス洛西 57 16 ※ 0 2 3

Ｂブロック

氏名 所属 4 5 6 勝 負 順位

4 佐藤 嵩一郎 島津製作所 ※ 16 26 0 2 3

5 岩田 諭 四ノ宮テニスクラブ 61 ※ 62 2 0 1

6 辻 良介 個人加盟 62 26 ※ 1 1 2

Ｃブロック

氏名 所属 7 8 9 勝 負 順位

7 牧島 瞭 パブリック宝ヶ池 ※ 57 76(8) 1 1 2

8 稲荷 伸樹 個人加盟 75 ※ 60RET 2 0 1

9 西村 英和 個人加盟 67(8) 06RET ※ 0 2 3

Ｄブロック

氏名 所属 10 11 12 勝 負 順位

10 皆川 陽人 個人加入 ※ 61 36 1 1 2

11 荒岡 陽一 個人加盟 16 ※ 26 0 2 3

12 片野 滝良 東山テニスクラブ 63 62 ※ 2 0 1

Ｅブロック

氏名 所属 13 14 15 勝 負 順位

13 細川 幹人 フリー ※ 64 61 2 0 1

14 坂田 晴人 個人加盟 46 ※ 62 1 1 2

15 野原 嘉人 島津製作所 16 26 ※ 0 2 3

Ｆブロック

氏名 所属 16 17 18 勝 負 順位

16 合原 岳 島津製作所 ※ 36 46 0 2 3

17 福井 智則 個人加盟 63 ※ 57 1 1 2

18 北村 祐磨 個人加盟 64 75 ※ 2 0 1

Ｇブロック

氏名 所属 19 20 21 勝 負 順位

19 清水 智彦 個人加盟 ※ 64 16 1 1 2

20 大村 勇索 島津製作所 46 ※ 46 0 2 3

21 鎌田 一 個人加盟 61 64 ※ 2 0 1

★　各ブロック1位は決勝トーナメントに進みます。

男子シングルスＢ



Ｈブロック

氏名 所属 22 23 24 勝 負 順位

22 木村 篤人 個人加盟 ※ 60 61 2 0 1

23 佐々木 理 島津製作所 06 ※ 61 1 1 2

24 福田 智啓 西京高等学校 16 16 ※ 0 2 3

Iブロック

氏名 所属 25 26 27 勝 負 順位

25 片山 一也 個人加盟 ※ 61 62 2 0 1

26 伊藤 崇樹 東山テニスクラブ 16 ※ 16 0 2 3

27 阿部 晃久 個人加盟 26 61 ※ 1 1 2

Jブロック

氏名 所属 28 29 30 勝 負 順位

28 金岡 拓馬 島津製作所 ※ 06 06 0 2 3

29 木下 翔也 個人加盟 60 ※ 46 1 1 2

30 玉田 修 個人加盟 60 64 ※ 2 0 1

Kブロック

氏名 所属 31 32 33 勝 負 順位

31 島野 哲 東山テニスクラブ ※ 62 16 1 1 2

32 笠原 新人 個人加盟 26 ※ 36 0 2 3

33 鳥居 伸行 ホワイティＴＣ 61 63 ※ 2 0 1

★　各ブロック1位は決勝トーナメントに進みます。

男子シングルスＢ



（ ）個 人 加 盟

（ ）個 人 加 盟

（ ）個 人 加 盟

（ ）個 人 加 盟

（ ）個 人 加 盟

（ ）パブリック洛西

今 西 　 雅 樹

b y e

小 橋 　 勇 亮

瀧 口 　 義 人

吉 川 　 弥

霧 生 　 新

b y e

柳 川 　 雅 夫

２０２３オータムトーナメント

男子一般シングルスＣ決勝T

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

85

63

85

83

84

今西　雅樹

小橋　勇亮

霧生　新

柳川　雅夫

今西　雅樹

霧生　新

霧生　新

QF SF F



Aブロック

氏名 所属 5 6 7 勝 負 順位

1 金子 圭介 個人加盟 ※ 63 26 1 1 2

2 松原 敏久 NTC 36 ※ 06 0 2 3

3 今西 雅樹 個人加盟 62 60 ※ 2 0 1

4※ 中村 淳一 個人加盟 ※

Bブロック

氏名 所属 5 6 7 勝 負 順位

5 越山 諒太 NTC ※ 61 06 1 1 2

6 向田 亮介 個人加盟 16 ※ 06 0 2 3

7 霧生 新 個人加盟 60 60 ※ 2 0 1

Cブロック

氏名 所属 8 9 10 勝 負 順位

8 前田 芳宏 個人加盟 ※ 06 62 1 1 2

9 吉川 弥 個人加盟 60 ※ 60 2 0 1

10 皆川 恭廣 NTC 26 06 ※ 0 2 3

Dブロック

氏名 所属 11 12 13 勝 負 順位

11 寺岡 由博 NTC ※ 26 26 0 2 3

12 上田 響生 個人加盟 62 ※ 26 1 1 2

13 瀧口 義人 個人加盟 62 62 ※ 2 0 1

Eブロック

氏名 所属 14 15 16 勝 負 順位

14 柳川 雅夫 パブリック洛西 ※ 64 64 2 0 1

15 黒梅 知明 NTC 46 ※ 63 1 1 2

16 奥田 求己 個人 46 36 ※ 0 2 3

Fブロック

氏名 所属 17 18 19 4 勝 負 順位

17 小橋 勇亮 個人加盟 ※ 60 60 2 0 1

18 春野 雅彦 四ノ宮TC ※

19 福田 一起 個人加盟 06 ※ 61 1 1 2

4※ 中村 淳一 個人加盟 06 16 ※ 0 2 3

注）４人のブロックは３人のブロックに欠場があった場合4番目の組は移動することがありますので予めご了承下さい　

男子シングルスC

★　各ブロックの1位は決勝トーナメントに進みます。

18番の選手が欠場の為4番の選手が移動になりました

18番の選手が欠場の為4番の選手が移動になりました



Ａブロック

氏名 所属 1 2 3 4 勝 負 順位

武藤 幸宏 大原グリーンＴＣ

中根 啓伍 大原グリーンＴＣ

大森 信孝 個人加盟

池垣 直哉 Hankees

岩下 英史 NTC

古川 修平 NTC

西田 康一郎 島津製作所

宮地 駿 島津製作所

Bブロック

氏名 所属 5 6 7 勝 負 順位

中村 翔 東山テニスクラブ

角井 城 東山テニスクラブ

柴垣 諭志 テニスハウス

石川 悠太 テニスハウス

神﨑 彰悟 京都市役所

釘野 康史 パブリック宝ヶ池

注）４組のブロックは３組のブロックに欠場があった場合4番目の組は移動することがありますので予めご了承下さい　

★　各ブロック１位が決勝トーナメントに進みます

Ａブロック1位

0

2

3

3

1

2

3

1

0

2

0

1

62

16

06

0

2

1

62

60

※

26(RET)

62

※

0

63

※

06

57

※

26

武藤　幸宏（大原グリーンＴＣ）

中根　啓伍（大原グリーンＴＣ）

26

※

75

62(RET)

8

1

3

4

2

男子ダブルスＡ

1

2

3

5

6

7

※

36

Bブロック1位

4※ 26 61 60 ※ 2 1

VS
柴垣　諭志（テニスハウス）

石川　悠太（テニスハウス）



Ａブロック

氏名 所属 1 2 3 4 勝 負 順位

宮崎 洋 東山TC

松本 敦 個人加盟

大村 勇索 島津製作所

佐藤 嵩一郎 島津製作所

井上 拓也 個人加盟

赤松 裕次郎 東山TC

小畑 稔也 ホワイティ

高木 義之 ホワイティ

Ｂブロック

氏名 所属 5 6 7 8 勝 負 順位

金岡 拓馬 島津製作所

森川 寛之 島津製作所

櫻田 隆 ウエーブ

玉田 修 個人加盟

牧島 瞭 パブリック宝ヶ池

安藤 孝昌 洛南中学校

川﨑 保 個人加盟

岩本 博紀 個人加盟

Ｃブロック

氏名 所属 9 10 11 12 勝 負 順位

尾﨑 栄信 ノア京都西 13/31

尾﨑 翔太 ノア京都西 0.414

片野 滝良 東山TC 13/30

宮川 昌平 個人加盟 0.433

合原 岳 島津製作所 13/28

加来 裕貴 島津製作所 0.464

西堀 公人 個人加盟

谷 祐一郎 個人加盟

★　各リーグの１位は決勝リーグに進みます

決勝リーグ

氏名 所属 1 2 3 勝 負 順位

井上 拓也 個人加盟

赤松 裕次郎 東山TC

櫻田 隆 ウエーブ

玉田 修 個人加盟

西堀 公人 個人加盟

谷 祐一郎 個人加盟

3

4

3

2

1

7 64 36 ※ 61 2 1

11 57 62 ※ 26 1 2

0

1

2

3

3

0

2

2

2

3

1

2

0

4

2

1

3

4

1

2

1

0

0

2

1

0

3

1

1

1

3

0

1

0

75

※

16

46

※

46

60 3

83

57

※

64

2

16

75

26

62

82

男子ダブルスＢ

1

2

4

5

26

※

57

26

57

75

※

※

62

75

※

16

46

06

46

3 61 64 ※

8

9

10

12

1

2

3

62

64

※

75

61

※

38

28

6

※

38

63

83

※

※

57



氏名 所属 1 2 3 4 5 勝 負 順位

柳川 雅夫 パブリック洛西

花田 信介 個人加盟

吉川 弥 個人加盟

岩田 英也 個人加盟

前田 仁 個人加盟

河合 賢 個人加盟

西田 幸右 京都ローンTC

星野 督 個人加盟

奥村 将太 ホワイティTC

岩下 和史 ホワイティTC

16

4

3

2

1

4

5

4 06 ※16 64 1

2

1

0

3

0

3 61 62 ※ 61 60 4

5 26 26 06 46 ※

2 62 ※ 26 61 62

男子ダブルスC

1 ※ 26 16 60 62 2

3



　２０２３オータムＴ

氏名 所属 1 2 3 4 5 勝 負 順位

1 若竹 真央 東山ＴＣ ※ 79 60(W,O) 46 60 3 1 3

2 日比野 陽菜 パブリック宝ヶ池 97 ※ 60(W,O) 46 60(RET) 3 1 2

3 橋野 あゆみ 個人加盟 06(W.O) 06(W.O) ※ 06(W.O) 06(W.O) 0 4 5

4 林田 真弓 パブリックテニス洛西 64 64 60(W,O) ※ 61 4 0 1

5 稲継 理央 個人加盟 06 06(RET) 60(W,O) 16 ※ 1 3 4

氏名 所属 1 2 3 4 5 勝 負 順位

1 坂田 美千代 個人加盟 ※ 60 60 06(RET) 64 3 1 1

2 當原 こはる 個人加盟 06 ※ 61 62 26 2 2 3

3 藤田 晴美 個人加盟 06 16 ※ 64 36 1 3 4

4 船橋 清子 WAVE(ウェーブ) 60(RET) 26 46 ※ 6 1 3 5

5 平井 愛 個人加盟 46 62 63 60 ※ 3 1 2

氏名 所属 1 2 3 勝 負 順位

谷口 千穂 テニスハウス

北川 朱美 テニスハウス

堀田 恵理 個人加盟

独活山 磨由子 個人加盟

當原 こはる 個人加盟

當原 英理子 ＮＡＳ伏見桃山

0

1

2

1

2

348

2

1

0

81

84

※

　　女子シングルスＡ

　　女子シングルスＢ

　　女子ダブルスＡ

1

2

3

※

58

18

85

※
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